
Elektroninio 

dokumento nuorašas 

 
 

KAUNO  RAJONO  SAVIVALDYBĖS 

ADMINISTRACIJOS  DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS  

DĖL KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2021-07-01 SPRENDIMU  

NR. TS-256 PATVIRTINTO KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖS GERIAMOJO VANDENS 

TIEKIMO IR NUOTEKŲ TVARKYMO INFRASTRUKTŪROS PLĖTROS SPECIALIOJO 

PLANO KEITIMO KOREGAVIMO 

 

2022 m. vasario 11 d.  Nr. ĮS-497 

Kaunas   
  

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies  

2 punktu, Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymo 5 straipsnio 1 dalies 2 punktu, 4 dalies  

5 punktu, 6 straipsnio 2 dalimi, 21 straipsnio 1 dalies 2 punktu, 2 dalies 2 punktu, 30 straipsnio 8 dalimi, 

Geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo plėtros planų rengimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos 

Respublikos aplinkos ministro 2006-12-29 įsakymu Nr. D1-636 „Dėl vandens tiekimo ir nuotekų 

tvarkymo infrastruktūros plėtros planų rengimo taisyklių patvirtinimo“ 7 ir 41 punktais, 41.2 papunkčiu, 

atsižvelgdamas į Kauno rajono savivaldybės administracijos direktorius 2021-04-06 įsakymą Nr. ĮS-732 

„Dėl pritarimo Kauno rajono savivaldybės geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo 

infrastruktūros plėtros specialiojo plano keitimo koncepcijai“, UAB „Kauno vandenys“ 2021-09-13 raštą 

Nr. (32-08.86) 08-2743-2021 „Dėl Radikių k. įtraukimo į nuotekų surinkimo tinklų plėtrą Kauno 

aglomeracijoje (IV etapas)“ ir Kauno rajono savivaldybės tarybos 2021-09-23 sprendimą Nr. TS-377 

„Dėl UAB „Kauno vandenys“ teikiamos paraiškos“: 

1. O r g a n i z u o j u Kauno rajono savivaldybės tarybos 2021-07-01 sprendimu Nr. TS-256 

patvirtinto Kauno rajono savivaldybės geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros 

plėtros specialiojo plano keitimo koregavimą (toliau – Specialusis planas). 

2. N u s t a t a u Specialiojo plano koregavimo tikslą – patikslinti Raudondvario, Karmėlavos 

ir Kauno miesto aglomeracijas Kauno rajone. 

Šis įsakymas gali būti skundžiamas savo pasirinkimu Lietuvos Respublikos administracinių 

ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, LT-44240 Kaunas) Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų 

apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 8A, LT-44312 Kaunas) Lietuvos 

Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo 

arba įteikimo suinteresuotam asmeniui dienos.      

 

 
      

Administracijos direktorius                               Šarūnas Šukevičius 

 

Parengė 

N. Mackevičiūtė-Blaškevičienė 

2022-02-07 


